



Amela Karabeg har siden 2019 været klinikchef i afdelingen på Dyrehavegårdsvej, som nu bliver en del af den nye store klinik på Albuensvej, hvor der er første åbningsdag mandag den 3. april. Som klinikchef har Amela været en stor del af etableringen af den nye klinik, lige siden man begyndte at kigge efter nye lokaler for snart to år siden. Foto: Mathilde Nygaard Jespersen

Åbningsdagen nærmer sig for byens nye, store tandlægeklinik

Den 3. april åbner byens nye store tandlægeklinik på Albuensvej 23 over for Kolding Storcenter. Det er den landsdækkende kæde, tandlægen.dk, som rykker ind på adressen, hvor man i løbet af uge 13 rykker personale og inventar fra den nuværende lokation på Dyrehavegårdsvej.

Mathilde Nygaard Jespersen
mnyje@jfm.dk

KOLDING: Der males, hamres og bankes i øjeblikket på faldende lokalet til den nye klinik, som rummer ti store behandlerrum fordelt på næsten 600 kvadratmeter.

Siden november har håndværkerne været i gang med at omdanne lokalet til den nye klinik, som rummer ti store behandlerrum fordelt på næsten 600 kvadratmeter.

- Vi har fjernet alt i bygningen og har bygget det hele op på ny, så vi får lige den indretning, der passer til klinikken. Vi får etableret en ny indgang til patienter, vi får de her ti store behandlerrum, og så får vi også rigtig gode omklædnings- og badeforhold for vores ansatte, forklarer klinikchef Amela Karabeg, mens hun viser ned langs de lysegrå vægge i den store fordelingsgang, som strækker sig på langs af lokalet.

Med åbningen af den nye klinik betyder det samtidig et farvel til den mindre afdeling på Dyrehavegårdsvej, hvor man i starten af uge 13



Det er langs fordelingsgangen her, at de nye store behandlerrum kommer til at være placeret. I bygningen er der desuden et receptions-område, omklædnings- og bade faciliteter for de ansatte, steriliseringsrum, med mere. Foto: Mathilde Nygaard Jespersen

flytter alt inventar til den nye lokation.

Snart på plads

39-årige Amela Karabeg er oprindeligt uddannet klinikassistent og har været ansat hos tandlægerne på Dyrehavegårdsvej siden 2007. I 2019 blev hun så ansat som klinik-

chef, og hun har derfor været en vigtig del af jagten på den nye lokation i Kolding, som blev påbegyndt af tandlægen.dk for knap to år siden.

- Det har selvfølgelig foregået sammen med hovedkontoret i Lyngby, men fordi jeg bor i Kolding, så har det blandt andet været mig, som

har været rundt og kigge på lokaler, og det er også mig, som har haft en finger på pulsen i forhold til, hvor i byen det skulle være, siger Amela Karabeg med henvisning til særligt udviklingen i Bramdrupdam og omkring Kolding Storcenter.

Hun forklarer videre, at det i placeringen af lokalerne også har været vigtigt, at der var gode parkeringsforhold, at adgangsforholdene er handicapvenlige og uden trapper, samt at der også var mulighed for at udvide yderligere inden for de kommende år.

- Vi tilbyder allerede en del specialbehandlinger, eksempelvis laver vi vores kroner selv, men vi vil rigtig gerne også tiltrække endnu flere specialtandlæger til klinikken, og de muligheder er forhåbentlig bedre med de nye lokaler, siger Amela Karabeg.

Ligesom inventaret og personalet flytter med, så gør patientgruppen naturligvis også, og så har tandlægen.dk også allerede oplevet, at flere

FAKTA

OM TANDLÆGEN.DK

Tandlægen.dk er en national kæde og findes i 45 byer.

Der er 48 klinikker og i alt 825 ansatte.

På den knap 600 kvadratmeter store nye lokation i Kolding får man 10 behandlerrum, modsat de nuværende 4, som man har på Dyrehavegårdsvej.

nye patienter har booket tid i klinikken.

- Vi er virkelig glade for, at vi allerede nu kan se, at der kommer nye patienter til, så nu ser vi bare frem til, at vi er på plads med flytningen og kan tage vores helt nye lokaler i brug, siger Amela Karabeg.